
 

Oggetto: Proroga delle funzioni di Direttore Generale del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche attribuite ad interim alla Dott.ssa Lucia CAPOCECERA 

 
 

Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 2 settembre 2004, ha adottato 

all’unanimità la seguente deliberazione n.12/2004 - Verb. 4 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 
- visto il decreto legislativo 4 giugno 2003, n.127, recante disposizioni sul “Riordino del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche; 

- visto il Regolamento sull’organizzazione degli uffici dell’amministrazione centrale e sulla 

dirigenza del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con DPCNR n. 015447 del 14 gennaio 

2000, e successive modificazioni ed integrazioni; 

- visto il provvedimento ordinamentale emanato dal Commissario Straordinario del CNR n. 016569 

del 24 dicembre 2004 con il quale venivano attribuite le funzioni di Direttore Generale ad interim 

alla Dott.ssa Lucia CAPOCECERA; 

- visto il DPCNR n. 016623 del 20 luglio 2004 con il quale è stato prorogato l’incarico di 

attribuzione delle funzioni di Direttore Generale ad interim alla Dott.ssa Lucia CAPOCECERA per 

un periodo di due mesi; 

- vista la propria precedente deliberazione n. 3 in data 22 luglio 2004,con il quale è stato ratificato il  

DPCNR n. 016623 del 20 luglio 2004; 

-ritenuta la necessità di garantire continuità nella gestione amministrativa dell’Ente, anche in 

relazione alla particolare fase di transizione e agli impegni assunti dal Consiglio di 

Amministrazione nella seduta odierna, con particolare riferimento all’avviamento dei dipartimenti e 

dell’applicazione di un nuovo sistema di pianificazione e gestione delle attività attualmente in fase 

di perfezionamento; 

- considerato che la Dott.ssa Lucia CAPOCECERA, dirigente del Dipartimento per i Servizi 

Tecnici e di Supporto, ha svolto fino ad oggi anche le funzioni di Direttore Generale e ha 

partecipato al processo di definizione di tutto il sistema il cui completamento è previsto entro il 31 

dicembre 2004;  



 

 

 

 

- considerato che si rende pertanto opportuno prorogare fino al 15 gennaio 2005, il termine delle 

funzioni già attribuite alla Dott.ssa Lucia CAPOCECERA; 

- ritenuta l’urgenza di provvedere; 

 

DELIBERA 

 

- di prorogare le funzioni di Direttore Generale dell’Ente attribuite ad interim alla Dott.ssa Lucia 

CAPOCECERA fino al 15 gennaio 2005. 

 

 
IL SEGRETARIO 

 

          IL PRESIDENTE 

 
 
 
 
 
LR 


